Products Solutions Services
操作手册
CYK10/11
Memosens 电缆
0
BA00118C/28/ZH/04.18
71396158
CYK10/11

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  证书和认证
一致性声明
Endress+Hauser 一致性声明确保产品符合欧共体指令 2014/30/EU 的电磁兼容性要求和
ATEX 指令 2014/34/EU 的要求。符合一致性声明中列举的标准的要求。
认证
IECEx
Ex ia IIC T3/T4/T6 Ga
ATEX
ATEX II 1G Ex ia IIC T3/T4/T6 Ga
FM/CSA
IS/NI CLI Div1&2 GP ABCD
NEPSI
II 1G Ex ia IIC T3/T4/T6 Ga
温度等级
电缆 环境温度范围 Ta
T3 T4 T6
CYK10-G**a（a = 1、2）
CYK10-I**a（a = 1、2）
测量电缆 -15...135 °C
(5...275 °F)
-15...120 °C
(5...248 °F)
-15...70 °C
(5...158 °F)
如果环境温度不会超过上述环境温度范围，电缆在特定温度等级下就不会出现无效温度。
3.2.3  供货清单
Memosens 电缆
• Memosens 电缆，1 根
• 《操作手册》BA00118C，一本
CYK11 接线盒
• 完整接线盒，6 位接线端子、缆塞和/或 M12 插槽
• 安装板
• 软管夹，40...60 mm
CYK10/11 接线图（危险区）
Endress+Hauser 9
4  接线图（危险区）
GN/Y
E
II
 1
G
CYK10-G/
CYK10-I
GND  YE  GN  WH  BN
E
x

• 材料：铝，带涂层
• 延长电缆：Memosens 传感器， Liquiline
• 订货号：71145498
接线盒，电缆/电缆
• 材料：铝，带涂层
• 延长电缆：Memosens 传感器， Liquiline
• 订货号：71145499